РЕШЕНИЕ
Совета Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

17 ноября 2014 года                                                                           №  254

О внесении изменений в Решение Совета
Камско-Устьинского муниципального района
от 6 августа 2012 года № 138 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления  Камско-Устьинского
муниципального района, при назначении на
которые и при замещении которых, муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии  со статьей 8  федерального   закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Татарстан от 17 января 2008 года № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», с учетом Указа Президента Российской федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в связи с внесением изменений в Указ Президента Республики Татарстан от 30 декабря 2009 года № УП-701 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, при назначении на которые  граждане и при замещении которых государственные  гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района Республики Татарстан, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Решением Совета Камско-Устьинского муниципального района от 6 августа 2012 года № 138 следующие изменения:
1.1. пункт 3 главы 1 изложить в следующей редакции:
«3. Ведущие должности муниципальной службы:
· Помощник главы муниципального района;
· Заместитель начальника организационного отдела по работе с органами местного самоуправления и взаимодействия с территориальными органами;
· Заместитель начальника организационного отдела по кадровой работе;
· Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности»

1.2.  пункт 4 главы 1 изложить в следующей редакции:
«4. Старшие должности муниципальной службы:
· Главный специалист организационного отдела по работе со средствами массовой информации общественными организациями;
· Главный специалист организационного отдела;
· Главный специалист-секретарь общего  отдела.»

1.3. главу 2 изложить в следующей редакции:
«Глава 2. Должности муниципальной службы в исполнительном комитете Камско-Устьинского муниципального района РТ

1. Высшие должности муниципальной службы:
· Руководитель исполнительного комитета;
· Первый заместитель руководителя исполнительного комитета;
· Заместитель руководителя исполнительного комитета (по строительству и ЖКХ);
· Заместитель руководителя исполнительного комитета (по социальным вопросам);
· Председатель палаты имущественных и земельных отношений;
· Заместитель председателя  отдела бюджетного политики;
· Председатель финансово-бюджетной палаты.
2. Главные должности муниципальной службы:
· Начальник отдела экономики и территориального планирования;
· Начальник отдела инфраструктурного развития;
· Начальник отдела по делам молодежи и спорту;
· Начальник отдела ЗАГС;
· Начальник архивного отдела;
· Начальник отдела учета и отчетности финансово-бюджетной палаты;
· Начальник отдела организационной работы;
· Начальник отдела культуры;
· Начальник отдела опеки и попечительства.
3. Ведущие должности муниципальной службы:
Управляющий делами исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района;
Помощник руководителя исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по мобилизационной работе);
· Заместитель начальника отдела учета и отчетности финансово-бюджетной палаты;
· Заместитель начальника отдела экономики и территориального планирования;
· Заместитель начальника отдела инфраструктурного развития;
· Заместитель начальника отдела бюджетной политики финансово-бюджетной палаты;
4. Старшие должности муниципальной службы:
· Главный специалист отдела организационной работы;
· Главный специалист отдела экономики и территориального планирования;
· Главный специалист отдела инфраструктурного развития;
· Главный специалист отдела культуры;
· Главный специалист отдела по делам молодежи и спорту;
· Ведущий специалист палаты имущественных и земельных отношений;
· Главный специалист отдела бюджетной политики финансово-бюджетной палаты;
Главный специалист отдела бюджетной политики финансово-бюджетной палаты.»

1.4. дополнить Перечень главой 3:

«Глава 3. Должности муниципальной службы в Муниципальном казенном учреждении «Управление образования»

1. Главные должности муниципальной службы:
· Начальник Управления образования.
2. Ведущие должности муниципальной службы:
· Заместитель начальника Управления образования.»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газетах «Волжские зори», «Идел таннары» и размещения на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района.

Глава Камско-Устьинского
муниципального района,
председатель Совета
Камско-Устьинского
муниципального района                                                             З.Г. Гарафиев

Приложение
к решению Совета
Камско-Устьинского
муниципального района
от 17.11.2014 г.  №  254

Перечень должностей
муниципальной службы в органах местного самоуправления Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Глава 1. Должности муниципальной службы
в аппарате Совета Камско-Устьинского муниципального района

1. Высшие должности муниципальной службы:
· Руководитель аппарата Совета Камско-Устьинского муниципального      района РТ.
2. Главные должности муниципальной службы:
· Начальник организационного отдела;
· Начальник общего отдела;
· Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
· Начальник юридического отдела.
3. Ведущие должности муниципальной службы:
· Помощник главы муниципального района;
· Заместитель начальника организационного отдела по работе с органами местного самоуправления и взаимодействия с территориальными органами;
· Заместитель начальника организационного отдела по кадровой работе;
· Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности;
4. Старшие должности муниципальной службы:
· Главный специалист организационного отдела по работе со средствами массовой информации общественными организациями;
· Главный специалист организационного отдела;
· Главный специалист-секретарь общего  отдела.

Глава 2. Должности муниципальной службы в исполнительном комитете Камско-Устьинского муниципального района РТ

1. Высшие должности муниципальной службы:
· Руководитель исполнительного комитета;
· Первый заместитель руководителя исполнительного комитета;
· Заместитель руководителя исполнительного комитета (по строительству и ЖКХ);
· Заместитель руководителя исполнительного комитета (по социальным вопросам);
· Председатель палаты имущественных и земельных отношений;
· Заместитель председателя  отдела бюджетного политики;
· Председатель финансово-бюджетной палаты.
2. Главные должности муниципальной службы:
· Начальник отдела экономики и территориального планирования;
· Начальник отдела инфраструктурного развития;
· Начальник отдела по делам молодежи и спорту;
· Начальник отдела ЗАГС;
· Начальник архивного отдела;
· Начальник отдела учета и отчетности финансово-бюджетной палаты;
· Начальник отдела организационной работы;
· Начальник отдела культуры;
· Начальник отдела опеки и попечительства.
3. Ведущие должности муниципальной службы:
· Управляющий делами исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района;
· Помощник руководителя исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по мобилизационной работе);
· Заместитель начальника отдела учета и отчетности финансово-бюджетной палаты;
· Заместитель начальника отдела экономики и территориального планирования;
· Заместитель начальника отдела инфраструктурного развития;
· Заместитель начальника отдела бюджетной политики финансово-бюджетной палаты;
4. Старшие должности муниципальной службы:
· Главный специалист отдела организационной работы;
· Главный специалист отдела экономики и территориального планирования;
· Главный специалист отдела инфраструктурного развития;
· Главный специалист отдела культуры;
· Главный специалист отдела по делам молодежи и спорту;
· Ведущий специалист палаты имущественных и земельных отношений;
· Главный специалист отдела бюджетной политики финансово-бюджетной палаты;
· Главный специалист отдела бюджетной политики финансово-бюджетной палаты.

Глава 3. Должности муниципальной службы в Муниципальном казенном учреждении «Управление образования»

1. Главные должности муниципальной службы:
· Начальник Управления образования.

2. Ведущие должности муниципальной службы:
· Заместитель начальника Управления образования.

Документ создан в электронной форме. № 01-11/6096 от 11.10.2014. Исполнитель: Марданова Э.Н.
Страница 1 из 59. Страница создана: 11.10.2014 12:10
/■# ЭЛЕКТРОННЫЙ
И*ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № 01-11/6096 от 11.10.2014. Исполнитель: Марданова Э.Н.
Страница 14 из 59. Страница создана: 11.10.2014 12:10
/■# ЭЛЕКТРОННЫЙ
И*ТАТАРСТАН